Решение №27-4 от 14.10.2015 года
О предложении кандидатуры Литвиновой Н.В. для назначения членом территориальной комиссии Дубенского района Тульской области
На основании Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Тульской области от 02.04.2007г №815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», Устава МО Дубенский район Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Предложить для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Дубенского района Тульской области кандидатуру Литвиновой Натальи Викторовны 1972 года рождения, работающую ведущим специалистом-экспертом информационного центра аппарата  избирательной комиссии Тульской области.
2. Поручить Мешковой Л.А. представить документы в избирательную комиссию Тульской области до 20.10.2015г.
3. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования Дубенский район
 Гудкова Н.В.

[bookmark: _GoBack]